
Základní škola a mateřská škola Sněžné, 
příspěvková organizace 

 IČ 75021412, 592 03 Sněžné 96, tel. 566664270, e-mail: zs.snezne@worldonline.cz 

 

 
 

Směrnice  

stanovení úplaty za předškolní vzdělávání 

 

Datum vydání: 1.5.2019 

Datum účinnosti:            Od 1.9.2019 

Vypracovala: Mgr. Jitka Preislerová 

 ( Na základě Vyhlášky MŠMT č.43/2006 ze dne 9. února 2006, kterou se mění 

Vyhláška MŠMT č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání ) 

1. Výše úplaty se pro příslušný školní rok stanoví pro všechny děti 

přihlášené do mateřské školy ve stejné měsíční výši. Platí pro všechny 

zapsané děti, které nastoupí předškolní vzdělávání od 1. září daného 

školního roku. 

2. Výše úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2019/2020 je 

stanovena pro děti s pravidelnou denní docházkou do MŠ na 300,- Kč 

měsíčně. 

3. Zákonnému zástupci dítěte, které nedocházelo do MŠ ani jeden den 

příslušného kalendářního měsíce, se úplata za předškolní vzdělávání 

nesnižuje.  

4.  Děti, které nebudou v době letního omezení provozu docházet do MŠ 

jsou od úplaty osvobozeny. 

5.  Vzdělávání v posledním ročníku mateřské školy se poskytuje bezúplatně. 

Platí i pro děti s odloženou školní docházkou.  

6. Úplata za kalendářní měsíc je splatná do 15. dne následujícího 

kalendářního měsíce, pokud ředitelka školy nedohodne se zákonným 

zástupcem dítěte jiný termín úhrady.  

Tato směrnice nabývá účinnosti od 1. 9. 2019     

                                                 Mgr. Jitka Preislerová, řed. školy 

  


